
 1 

Usnesení z 22. zasedání Rady města Břeclavi 
ze dne 27.8.2003 

 
 
 
 

Rada města schválila: 
• zápis z 21. zasedání RM. 
• zřízení věcného břemene, spočívajícího  ve vybudování 1 pilíře a 2ks sloupů pro 

stavbu „Břeclav Ladná, Mlýnská 2, ÚPS“ a to na části pozemků PK 560/10 a PK 1346 
za jednorázovou úhradu ve výši 315,- Kč/m2 pro Český Telecom, a.s. se sídlem 
Olšanská 55/5, 130 34  Praha 3. 

• odstoupení od nájemní smlouvy č. 4-32/2001-3N, uzavřené dne 6.2.2002 s paní Janou 
Juřenovou, Dukelských hrdinů 8, Břeclav. 

• ukončení nájemní smlouvy uzavřené s paní Olgou Kurialovou, Nádražní 54, Břeclav, 
na pronájem části pozemku p.č. 2243 v k.ú. Poštorná o výměře 490m2, a to uzavřením 
dohody o ukončení pronájmu, případně podáním výpovědi k 1.10.2004. 

• uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na prodávané části pozemku p.č.1755/1 
v k.ú. Poštorná (dle zaměření GP) ve prospěch JME, a.s. Lidická 36, Brno. Smlouva 
bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu, a to za 30,- Kč/m2. Obsahem 
věcného břemene bude právo vstupu na pozemek za účelem provádění oprav, revizí, 
měření a údržby daného zařízení v majetku energetiky. 
RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č.5-2/2001-3N ke dni právních účinků 
vkladu kupní smlouvy. 

• smlouvu o správě bytových domů v areálu bývalých kasáren mezi Městem Břeclav a 
Bytovým družstvem BYT  2000. 

• pronájem části pozemku p.č. 3633/8 v k.ú. Břeclav stávajícím uživatelům dle 
předloženého náčrtu za jednorázový poplatek ve výši 600,- Kč. Nájemní smlouvy 
budou uzavřeny na dobu neurčitou. 

• podání výpovědi z nájemní smlouvy uzavřené s Jindřiškou Novotnou, bytem ČSA 
240, Břeclav na pronájem části pozemku p.č. 2235/2 v k.ú. Poštorná o výměře 210 m2. 

• změny rozpočtu uvedené v předložené příloze č.1. 
• udělení výjimky Milanovi a Bohumile Kaňovým, bytem Břeclav, SNP č.29, 

k narušení komunikace v ul. U Jezera v Břeclavi za účelem vybudování plynovodní 
přípojky pro napojení rodinného domu s podmínkou uvedení komunikace do 
původního stavu. 

• zavedení geografického informačního systému Města Břeclav. 
RM dále schvaluje pokračovat v jednání s firmou VARS BRNO a.s., Kroftova 80, 616 
00 Brno a podrobněji propracovat vybranou nabídku na dodání GIS městu a upřesnit 
cenu. 

• pronájem nebytových prostor o výměře 72 m2 v 1.patře domu č.29 na ulici Národních 
hrdinů v Břeclavi pro pana Antonína Juřičku, bytem Leystrasse 23/17/23 Vídeň, pro 
účely zřízení tetovacího studia, s výší nájmu 800 Kč/m2/rok + energie. 

• pronájem nebytových prostor nacházejících se v podkroví dvorního traktu areálu 
Domovní správy Břeclav o celkové výměře 45,54 m2 pro pana Jiřího Modlitbu bytem 
Břeclav, Bratislavská č.6, s výší nájmu 400,- Kč/m2/rok. 



 2 

• pronájem půdních prostor nacházejících se v domě na ulici Nádražní č.5, vchod A 
v Břeclavi-Poštorné panu Jaroslavu Sedláčkovi bytem Na Valtické č.46 v Břeclavi-
Poštorné za účelem vybudování půdní vestavby. 

• nájemní smlouvu – kina Koruna nájemci Ing. Luďkovi Kabelkovi, bytem Břeclav, 
Sladová 4, tak jak bylo předloženo. 

• splátky na pokutu ve výši 5.000,- Kč, udělenou dne 16.6.2003 stavebním úřadem 
rozhodnutím č.j.: SÚ 516/03/Ja-338 p. Kamilu Juříkovi, bytem J. Palacha 24/2523 
s tím, že splátky na pokutu budou hrazeny ve výši 1.000,- Kč měsíčně počínaje 
měsícem září. O této dohodě mezi smluvními stranami bude uzavřena dohoda o 
splátkách. 

• dodatek č.3, kterým se ZŠ Břeclav, Masarykova 119 stává odloučeným pracovištěm 
ZŠ Jana Noháče, Břeclav, Školní 16. 

• „Ceník provozovatele veřejného pohřebiště v Břeclavi – město, ve Staré Břeclavi, 
v Poštorné, v Charvátské Nové Vsi a v Ladné“ s platností od 1.9.2003. 

• předložený návrh podmínek obchodní veřejné soutěže na plnění veřejné zakázky 
„Město Břeclav – bankovní úvěr“ dle předloženého materiálu. 

• změnu nájemní smlouvy mezi Domovní správou Břeclav a Slováckým krúžkem Stará 
Břeclav na pronájem Kulturního domu ve Staré Břeclavi tak, že od 1.1.2003 bude 
nájemné činit 144.000,- Kč ročně. 
V roce 2003 bude nájem splatný jednorázově do 30 dnů od podpisu smlouvy, od 
1.1.2004 bude nájem splatný v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši 36.000,- Kč 
a to vždy nejpozději do 15.dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. 

• předloženou nabídku na akci „ Přípojka NN pro útulek zvířat Bulhary“. Schvaluje 
uzavření SOD na provedení prací s firmou Golec Antonín, Dolní Luční 21, 691 41  
Břeclav 4, IČO 621 48 257, za nabídnutou cenu 25.080,- Kč + DPH. 

• výběr dodavatele na akci „Rekonstrukce rozvodů vody ATS 1 – Jungmannova ulice a 
ATS 2 – Slovácká ulice“ – Ing. Rostislav Černohorský, Stavební firma, Břeclav. 
RM schvaluje cenu za provedení díla: 867.105,- Kč včetně DPH. 

• přednostní přidělení náhradního bytu na ulici Dělnická 4, byt č.8, 1.podlaží, 
v Poštorné, paní Bukové Aleně, dosud bytem U cukrovaru 3, a to po jeho 
rekonstrukci. 

• změnu účelu dotace pro OS Old Stars Břeclavan. Dotace ve výši 20.000,- Kč bude 
použita na částečnou úhradu dopravy na festival v Sancerre ve Francii. Tato účast je 
spojena s reprezentací podlužáckého folkloru a Města Břeclavi. 

• uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor  - dům č.p. 2995 na pozemku pa.č. 
st.3612 – zast. plocha a nádvoří o výměře 4025 m2; pozemek p.č.st. 3612 – zast. 
plocha a nádvoří o výměře 4025 m2, která bude uzavřena mezi Domovní správou 
Břeclav a Richardem Struškou, bytem 690 03  Břeclav, U Jánského dvora č.9: 

i. Předmět a účel pronájmu: - místnost ozn. jako č.140 o 
výměře 99,70m2 

- provozování hostinské činnosti 
ii. Účinnost od 15.9.2003 do 30.06.2004.  

iii. Sjednané nájemné ve výši Kč 250,- Kč/m2/rok; za poskytované 
služby částka ve výši 530,- Kč na 1m2 a rok. 

• převzetí záštity Města Břeclav nad festivalem mužské a ženské komunikace s názvem 
Balanc – cesta k rovnováze, který se bude konat v červnu 2004 s tím, že  garantem této 
akce byl určen Ing. Ivan Blaho a přípravné práce budou probíhat ve spolupráci 
s kulturní komisí. 



 3 

• spoluúčast Města Břeclav na odhalení pamětní desky plk.v.v. Josefa Černoty a 
pověřila pana Jaroslava Slezáčka zajištěním organizačních záležitostí. 

 
Rada města neschválila: 

• prodloužení provozní doby posezení před provozovnou „Restaurace na rožku“ pro 
žadatele pana Hynka Backa, bytem Šmeralova 3, Břeclav 4. 

• RM trvá na svém rozhodnutí ze dne 16.7.2003 a neschvaluje další snížení poplatku za 
zábor veřejného prostranství pro Sdružení nájemníků domu Břeclav, Denisova 1. 

 
 
Rada města doporučila: 

• ZM ke schválení prodej části pozemku p.č.2243 v k.ú. Poštorná o výměře 490m2 za 
cenu 500,- Kč/m2 paní Kateřině Brlohové, Na Valtické 17, Břeclav s tím, že kupní 
smlouva bude uzavřena po ukončení nájmu s paní Olgou Kurialovou, Nádražní 54, 
Břeclav. 

• schválit prodej pozemku p.č. PK 915 ve výměře cca 700m2 v k.ú. Poštorná za cenu ve 
výši 35.000,- Kč panu Stránskému Liborovi, bytem Břeclav, J. Černého 8. 

• ZM schválit prodej pozemku p.č.3327/4 o výměře 5 836 m2 v k.ú. Břeclav za 500,- 
Kč/m2 společnosti Unipro Servis spol. s r.o. Gebauerova 605/34, 615 00 Brno-
Židenice. 

• ZM schválit prodej části pozemku p.č.1755/1 v k.ú. Poštorná o výměře asi 27 m2 (dle 
zaměření GP) Jindřichu Suchyňovi, bytem ČSA 155, Břeclav za cenu 500,- Kč/m2. 

• ZM schválení prodeje pozemků p.č 2159/7 o výměře 1.335 m2, p.č. 2159/10 o výměře 
1.500 m2 a části p.č. 2159/5 o výměře asi 1.141 m2 vše v k.ú. Charv. Nová Ves 
společnosti Velkoobchod TPH spol. s r.o., Na Hrůdách , za cenu 531,- Kč/m2. 
V kupní smlouvě budou zakotveny tyto podmínky: 

1. Vybudování  50-ti parkovacích míst pro veřejnost na části pozemku p.č.2159/5 o 
výměře 2.000 m2 v k.ú. Charv. Nová Ves ve vlastnictví města a předání této investice 
do majetku města do 10-ti dnů po kolaudaci stavby velkoobchodu. 

2. Vybudování průchodu pro pěší – od zastávky MHD k sídlišti na pozemku p.č. 2159/9 
a části pozemku p.č. 2159/5 v k.ú. Charv. Nová Ves ve vlastnictví města a předání této 
investice do majetku města do 10-ti dnů po kolaudaci stavby. 

3. Sankce 1.500.000,- Kč v případě nedodržení podmínky č.1 a 2. 
4. Upozornění na přítomnost vedeni VN a vodovodního řádu. 
• ZM schválit dohodu o zániku zástavního práva k nemovitostem a současně novou 

zástavní smlouvu k 58 bytovým jednotkám na ul. K.H. Máchy. 
• ZM ke schválení změny rozpočtu uvedené v předložených přílohách č.2-3 s tím, aby 

do změn byla zapracována i dotace ve výši 1.100.000 Kč pro TJ Tatran Poštorná. 
• ZM upravit směrnou část ÚP SÚ Břeclav a to dle žádosti firmy JarNico, s.r.o. na 

pozemek a objekt p.č. 673 v k.ú. Břeclav z výrobních aktivit, funkčního typu Vp – 
průmyslové podniky kapacitní sklady na funkční typ Vs – výrobní služby řemesla. 

• ZM schválit odepsání pohledávky Domovní správy Břeclav za firmou BBOS, spol. 
s.r.o. ve výši 179.976,50 Kč. 

• ZM ke schválení novelizaci obecně závazné vyhlášky o Městské Polici Břeclav. 
• RM projednala podmínky smlouvy o poskytování dotace Slováckému krúžku Stará 

Břeclav a doporučuje ZM tuto smlouvu ke schválení s tím, že pro zajištění jejího 
plnění  bude pro rok 2003 provedena potřebná úprava rozpočtu v návaznosti na novou 
nájemní smlouvu, kterou předloží DS. 

 



 4 

 
Rada města nedoporučila: 

• ZM ke schválení záměr prodeje části pozemku p.č. 2581/1 v k.ú. Břeclav , a to 
vzhledem ke stanovisku odboru rozvoje města. 

• ZM ke schválení záměr prodeje části pozemku p.č. PK 409 v k.ú. Břeclav o výměře 
cca 120 m2, a to vzhledem ke stanovisku odboru rozvoje města. 

• ZM snížení kupní ceny za p.č. 385/191 trv.tr.porost ve výměře 407m2 v k.ú. Břeclav. 
RM nedoporučuje ZM schválit platbu kupní ceny: 
a) najednou j 20.1.2004 ani 
b) ve stanovené lhůtě po podpisu smlouvy před vkladem do katastru nemovitostí, 
a to od 20.1.2004 do 20.5.2005 měsíčně 12.000,- Kč (17x), zbytek 20.6.2005 tj. 
9.675,- Kč s tím, že platba bude vždy k 20. daného měsíce. 

 
 
Rada města vrátila k dopracování: 

• předložený materiál týkající se žádosti paní Ireny Wozarové o pronájem pozemku p.č. 
3729/1 v k.ú. Břeclav s tím, aby byl RM předložen v měsíci září po vyrovnání platby 
Městu Břeclav ve výši 363.285,- Kč, která má paní Irenou Wozarovou zaplacena 
v termínu do 30.8.2003. 

• materiál týkající se žádosti paní Jany Práškové o prominutí úroků z prodlení  
k dopracování s tím, aby byla doložena zpráva o současném stavu dluhu  a sociální 
situaci žadatelky 

• předložený materiál týkající se žádosti o prodloužení hudební produkce, Patrik Knesl 
Park Club Břeclav s tím, aby k žádostem tohoto typu bylo vždy předkládáno 
stanovisko městské policie. 

 
 
Rada města stáhla ze svého projednání: 

• Materiál týkající se žádosti pana M. Hrubého, bytem Na Pěšině 18a, Břeclav o  
přehodnocení kupní ceny v Zásadách prodeje bytů, celých obytných domů nebo jejich 
reálných částí z majetku Města Břeclavi s tím, že tento bude předložen RM  znovu po 
vyjádření žadatelů k ceně bytových jednotek. 

 
 
Rada města vzala na vědomí: 

• nový Organizační řád Městského muzea a galerie Břeclav, vydávaný ředitelkou MMG 
a platný pro všechny zaměstnance. Pracovní řád nabude účinnosti k prvnímu dni 
následujícího měsíce po projednání jeho znění na zasedání RM Břeclavi. V případě 
potřeby do něj budou zapracovány připomínky. 

• Smlouvu o pronájmu restaurace a hotelu na zimním stadionu uzavřenou mezi p.o. 
Tereza Břeclav a paní Janou Novotnou, bytem U Splavu 12, Břeclav za podmínek 
sdělených panem Dvořákem. 

 
 

Rada města uložila: 
1. DS a MPO, aby u uzavíraných smluv o nájmu nebytových prostor existovala 

povinnost platby nájemného předem dle individuelního zvážení u jednotlivých smluv. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: průběžně 



 5 

2. Všem vedoucím ORJ věnovat zvýšenou pozornost plnění rozpočtu příjmových              
a výdajových položek v reálném čase a v případě nutnosti přijmout patřičná opatření. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: průběžně 

3. Vedoucímu odboru stavební řad monitorovat vývoj konkurzního řízení, které souvisí 
se záležitostí skeletu Na Valtické. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: průběžně 

4. Odboru rozvoje města – zabývat se problematikou parkování na sídlišti Na Valtické  a 
na ulici Budovatelská  v Poštorné-  ve spolupráci s Ing. Parolkem. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: průběžně informovat 

5. Ing. Dominikovi zabezpečit kompenzaci za přidělení bytu v Břeclavi paní Janě 
Lišovské formou umístění 2 osob v DPS ve Valticích – kompenzace zajištěna 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: průběžně informovat, úkol zůstane až do provedení vzájemné výměny 

6. Odboru majetkoprávnímu předkládat řediteli DS seznam zájemců o koupi nemovitostí 
z majetku Města. V případě, že zájemce by byl současně dlužníkem města, nemovitost 
mu neodprodat, pouze v případě uhrazení dluhu vůči městu. V této souvislosti ke 
každému prodeji a nájmu přikládat vyjádření všech kompetentních odborů a orgánů o 
vyrovnání pohledávek vůči městu žadatelem. Bez těchto vyjádření nebude materiál 
RM projednán. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: průběžně 

7. Řediteli PO Domovní správa Břeclav v souvislosti s aktualizací nájemného, 
v případech kdy výše nájemného neodpovídá nájemnému, které je v místě obvyklé, 
zajistit kontrolu nájemních smluv. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.8.2003 

8. Projednat převedení TJ Lokomotiva Břeclav do majetku města Břeclav. 
Odpovídá: Ing. Parolek + Mgr. Chlumecký 
Termín: 31.8.2003 

9. Připravit návrh smlouvy o reklamě uzavřené Mezi MND, a.s. a Městem Břeclav 
(podpora kultury - KD  Ch.N.Ves). 

Odpovídá: MUDr. Ryšavý, Ing. Parolek, p. Marko 
Termín: 31.8.2003 

10. Připravit návrh smlouvy o reklamě uzavřené mezi Českou naftařskou společností, 
s.r.o. (podpora kultury – Poštorná). 

Odpovídá: Ing. Piškula, p. Dvořák, Ing. Neděla 
Termín: 31.8.2003 

11. Řediteli domovní správy – představit koncepci úklidu kolem budov a chodníků, které 
spravuje. 

Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín:31.8.2003 

12. Tajemníkovi a veliteli městské policie zjistit informace ohledně záchytného střediska. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 31.8.2003 

13. P. Slezáčkovi připravit na základě požadavků SDH a se zapracováním podnětů Plk. 
Machaly kompletní materiál, který bude během 1-2 měsíců  předložen RM ke sdělení 
konečného stanoviska. 



 6 

Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: srpen 2003 

14. Ing. Vaculíkovi zpracovat zakreslení trasy školního autobusu pro přepravu dětí 
z Ladné. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 2.9.2003 

15. Veliteli městské policie prošetřit v souvislosti se stížnostmi na rušení nočního klidu 
zařízení Brooklyn – bar- herna a restauraci U zubra. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: RM 10.9.2003 

16. DS uzavřít se Slováckým krúžkem Stará Břeclav novou nájemní  a podnájemní 
smlouvu ( Slovácký krúžek x provozovatel restaurace) a tyto předložit RM. 
Odpovídá: p. Dvořák 

 Termín: RM 10.9.2003 
17. paní Hlaváčové připravit vyjádření panu M. Hrubému, Na pěšině 18a, Břeclav  

k návrhu cenových relací bytových jednotek. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: RM 10.9.2003 

18. Ing. Blahovi prověřit sociální situaci paní Jany Práškové, bytem Dukelských hrdinů 7, 
Břeclav (v souvislosti s její žádostí o prominutí úroků z prodlení). 
Odpovídá: Ing. Blaho 
Termín: RM 10.9.2003 

19. Ing. Nedělovi zpracovat seznam firem, které se sponzorsky podílejí na akcích města, a 
dále seznam prioritních akcí v roce včetně sponzorů, kteří by pro tyto akce přicházeli 
v úvahu. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 10. 9. 2003 

20. Ing. Blaho zpracuje sazebník PO Tereza s tím, že bude  technicky vyřešena sleva 30 %   
      pro obyvatele Břeclavi,  tajemník předloží dokument na zasedání RM. 
      Odpovídá: tajemník 

Termín: 10. 9. 2003 
21. MPO zpracovat evidenci městem pronajatého majetku, a to včetně nájemních vztahů – 

možnost konzultace s JUDr. Struškovou. Dále do konečné fáze dopracovat evidenci 
nemovitého majetku ve vlastnictví města (narovnání vztahu Město Břeclav – Domovní 
správa, uvést do souladu list vlastnický města a účetní evidenci) – JUDr.  Mozgová 
stanovit termín a odpovědné osoby  
Odpovídá: tajemník 
Termín: RM 10.9.2003 

22. tajemníkovi sestavit kompletní seznam všech příslušných orgánů (odborů, komisí, 
p.o..), kterých se dotýká vyjádření se ke stavu pohledávek  žadatelů o prodej či nájem 
městského majetku. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: RM 10.9.2003 

23. Zpracovat přehled o pojištění majetku, který je ve vlastnictví města, společně 
s návrhem na opatření. 

Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: RM 10.9. 2003 

24. Ing. Dominikovi vysvětlit v měsíčníku Radnice, proč není v Břeclavi zajištěn provoz     
      lékárenské LSPP, vyjmenovat oslovené obce, které se k problému postavily záporně,    
      a dále zdůraznit, že město Břeclav bylo jediné, které tento provoz chtělo financovat.  



 7 

      Uvést nejbližší místo, kde bude provoz lékárenské LSPP zajišťován. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 15. 9. 2003 

25. Ing. Dominikovi prostřednictvím  Radnice informovat břeclavské občany o jejich 
cenovém zvýhodnění při využití služeb nabízených příspěvkovými organizacemi: 
Městská knihovna Břeclav, Tereza Břeclav a Městské muzeum a galerie, a dále 
informaci o sazbách za parkování a využívání parkovacích karet pro obyvatele 
Břeclavi. 

Odpovídá: Ing. Dominik, Ing. Neděla                                           
Termín: Radnice - září 2003 

26. JUDr. Struškové připravit varianty pro přestěhování K-centra 
Odpovídá: JUDr. Strušková 
Termín: 30.9.2003 

27. Ing. Parolkovi a vedoucímu ekonomického odboru intenzivně řešit záležitosti 
související s přeúvěrováním stávajícího úvěru u Volksbank Komerční bankou. 

Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín:30.9.2003 

28. Starostovi a Mgr. Chlumeckému zpracovat koncepci hokejových tříd.  
Odpovídá: starosta, Mgr. Chlumecký 
Termín: 30. 9. 2003  

29. Ekonomickému odboru projednat se Státním fondem životního prostředí ČR zrušení 
zřízené zástavy na objekt č.p. 46 a pozemku p.č.st.548 v k.ú. Břeclav. 
Odpovídá: Ing.Parolek 
Termín: 30. 9. 2003 

30. Ing. Parolkovi, Ing. Dominikovi a Ing. Vaculíkovi řešit přesun DDM Poštorná a DDM 
na Lidické. 

     Odpovídá: Ing. Parolek, Ing. Dominik 
     Termín: 30.9.2003 
31. Majetkoprávnímu oddělení řešit majetkové záležitosti pozemku pod zimním 

stadionem. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 30. 9. 2003 

32. Ing. arch. Nešporovi zabezpečit prověření černých staveb v lokalitě sídliště ČSA – 
Poštorná a tuto připomínku zapracovat do materiálů, které se budou předkládat ZM. 

Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: říjen 2003 

33. MUDr. Ryšavému zajistit zhotovení cen, které budou uděleny u příležitosti 85.výročí 
vzniku Československé republiky. 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý 
Termín: říjen 2003 

34. Se zástupci parlamentních stran řešit problematiku převodu současné budovy 
okresního úřadu do vlastnictví města. 

      Odpovídá: JUDr. Strušková, MUDr. Ryšavý, Ing. Parolek 
Termín: 30.11.2003 

35. MUDr. Ryšavému a JUDr. Struškové požádat o uzavření dodatku ke smlouvě                 
o převodu tzv. Rakvárny z majetku státu do majetku Města Břeclav, kterým se zruší 
účel využití této budovy jako depozitáře (řešit v rámci převodu budovy UZSVM           
do vlastnictví města Břeclav). 

Odpovídá: MUDr. Ryšavý a JUDr. Strušková 
Termín: 30.11.2003 



 8 

36. V souvislosti se Smlouvou o bezúplatném převodu vlastnictví – objekt kasárna – 
uzavřenou mezi Ministerstvem obrany a Městem Břeclav nalézt cestu vedoucí              
ke zrušení závazku vyplývajícího ze smlouvy, kterým nesmí být po dobu 10-ti let 
převedena vlastnická práva na třetí osobu. 
Odpovídá:Ing. Neděla,  MUDr. Ryšavý 
Termín: 30.11.2003 

37. Starostovi zahájit jednání s Českou spořitelnou ohledně snížení úrokové sazby u 
poskytnutého úvěru. 

      Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: listopad 2003 

38. Odboru správních věcí a dopravy předložit RM do konce roku 2003 návrh 
předpokladů a podmínek, na jejichž základě bude vyhodnoceno výběrové řízení na 
provozovatele městské hromadné dopravy ve městě Břeclavi. 
Odpovídá:tajemník 
Termín: 31.12.2003 

39. Starostovi řešit problematiku rozvoje na ulici Hraniční. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: 31.12.2003 

40. Ing. Parolkovi v souvislosti se záměrem prodeje části pozemku p.č.2748/1 v k.ú. 
Poštorná zabezpečit změnu územního plánu, poté podat návrh na prodej tohoto 
pozemku . 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 31.12.2004 

 
 
 
 
 
 
 
 

…………………….     ……………………. 
                  Ing. Dymo Piškula                   Ing. Jaroslav Parolek 
                     starosta města              1. místostarosta 
 
 
 
 
 
Zapsala: Lenka Hlaváčová 
Dne 1.9. 2003 
 
 
 
 
 
 


